2023 年 12 月 7 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 前川 伸二

コード番号 1952 （東証 プライム）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2023 年 12 月 7 日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の記載内容の

一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1）  訂正の理由

公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正いたします。

（2）  訂正の内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

【訂正前】

3． 新任代表取締役の略歴等

略  歴 1990 年 3 月 東京海洋大学商船学部機関学科卒

【訂正後】

3． 新任代表取締役の略歴等

略  歴 1990 年 3 月 東京商船大学（現 東京海洋大学）商船学部機関学科卒

以 上

NISHIJOHC
新規スタンプ

HAKAMADAJ
新規スタンプ